- Times*; 1887.
- VAUCHEZ, *Contestazioni ed eresie nella Chiesa latina*, André Vauchez, *Contestazioni ed eresie nella Chiesa latina*, in *Storia del Cristianesimo, Un tempo di Prove*.
- VIGLIONE, *La crociata in S. Caterina*, Massimo Viglione, *Rizzate el Gonfalone della Santissima Croce. L'idea di crociata in santa Caterina da Siena*; Consiglio Nazionale delle Ricerche, Cagliari, Genova, Torino, Edizioni ETS, Cagliari, 2007.
- WARDI, *Adorno*; Emanuel P. Wardi, *Le strategie familiari di un doge di Genova. Antoniotto Adorno (1378-1398)*; Scriptorium, Paravia, 1996.
- WEISS, *Sigismund*, Lawrence M. Weiss, *Sigismund of Luxemburg, Holy Roman Emperor and King of Hungary, Germany, Italy and Bohemia*; 2013.
- ZENO E QUIRINI, *Carlo Zeno*, Jacopo Zeno e Francesco Quirini (traduttore in italiano), *La vita di Carlo Zeno Gran capitano de' Viniziani*, Venezia, 1829.

INDICE

Introduzione	Pag.	I
Itinerari di lettura	»	IX
Cronaca dell'anno 1376	»	1
Cronaca dell'anno 1377	»	55
Cronaca dell'anno 1378	»	103
Cronaca dell'anno 1379	»	193
Cronaca dell'anno 1380	»	263
Cronaca dell'anno 1381	»	303
Cronaca dell'anno 1382	»	343
Cronaca dell'anno 1383	»	383
Cronaca dell'anno 1384	»	415
Cronaca dell'anno 1385	»	443
Cronaca dell'anno 1386	»	483
Cronaca dell'anno 1387	»	515
Cronaca dell'anno 1388	»	553
Cronaca dell'anno 1389	»	589
Cronaca dell'anno 1390	»	629
Cronaca dell'anno 1391	»	675
Cronaca dell'anno 1392	»	719
Cronaca dell'anno 1393	»	757
Cronaca dell'anno 1394	»	793
Cronaca dell'anno 1395	»	821

Cronaca dell'anno 1396	» 847
Cronaca dell'anno 1397	» 875
Cronaca dell'anno 1398	» 905
Cronaca dell'anno 1399	» 941
Cronaca dell'anno 1400	» 967
ABBREVIAZIONI BIBLIOGRAFICHE	» 991

Finito di stampare nel mese di giugno 2020
Da UniversItalia
Via di Passo Lombardo 421
00133 Roma

Stampato in Italia – Printed in Italy